

DFID empty properties

“Under the Freedom of Information Act 2000 I seek access to data detailing all currently empty government properties, if any, held by the Department for International Development in Greater London. I would like a spreadsheet listing the:

- 1. Size of the property in square metres, and*
- 2. Address*

as well as, if possible, details on how long the property has been empty”

DFID currently has no empty government properties in London. We therefore do not hold any information relevant to your request.